[ •lxvi• ] **Johanneta filia quondam Marmeti Jam de Corcellis uxor Roleti Gindro (or Guidro ?)** de laude et auctoritate dicti Roleti Gindro (or Guidro ?) viri mei sana mente in suo ultimo testamento inter cetera dedit et legavit pro Deo et remedio anime sue et predecessorum suorum ecclesie parochiali de Corcellis quatuor solidos Lausannenses bonorum census pro anniversario suo fiendo die obitus sui quos sicut sit recuperandos super omnia et singula bona sua etc. ... , datum 29 dec 1466 per P. Lombardi.

[ •lxvii• ] **Jaqueta relicta Jaqueti Lanuz** de Corcellis burgensis Paterniaci sana mente etc. in suo ultimo testamento sive in sua bona voluntate inter cetera dedit et legavit pro Deo et remedio anime sue et predecessorum suorum altari Sancti Nicolay de Corcellis duodecim denarios Lausannenses bonorum census sine dominio solvendos die obitus sui super omnia bona sua quos sicut sit super omnia bona sua etc...., datum martis post Conceptionem Beati Marie Virginis 1427 (=30 dec 1427) per Johannem Advoye.

B64 [ •lxviii• ] **Alixona filia quondam Perrodi Voluz** confitetur et recognoscit se tenere et habere ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines ville Paterniaci a curato de Corcellis qui nunc est vel qui pro tempore fuerit, unam domum cum casali ipsius sitam Corcellis juxta domum et casale Ysabelle Loveta de Tre ex una parte, et casale heredum Berthodi Pugin ex altera, et hoc pro duobus solidis et quatuor denariis Lausannensibus bonorum census solvendis in Nativitate Beate Marie Virginis..., datum 08 may 1382 per Johannem Muset et levatum per N. Mareschet commissarium.

[ •lxix• ] **Perrussona uxor Marmeti dicti Ochie** de Paternaci recognoscit se debere et confitetur tenere dictam domum cum dicto casali prout superius habente, datum 12 nov 1381 per Jacobum Pictet.

[ •lxix• ] **Johannes filius quondam Hugueti Brossie** de Corcellis burgensis Paternaci sanus mente etc. in suo ultimo testamento inter cetera dedit et legavit pro Deo et remedio anime sue et dicti Hugueti patris suis necnon suo et predecessorum et pro anniversario suo et dicti Hugueti dedit et legavit ecclesie Sancti Nicolay de Corcellis duos solidos Lausannenses bonorum census sine dominio quos sicut sit recuperandos die sui anniversarii super unum morsellum terre situm in

territorio de Corcellis en Prato Perron juxta terram Octheti Ruerat *et* (should be *ex*) una parte, et terram Johannete uxoris Jaqueti Chevrod ex altera.

Item, dat ut supra tres denarios Lausannenses bonorum census quos sibi debet annualiter Perrodus dictus Berroud de Corcellis pro rebus et possessionibus quas ab eo tenet etc., facta fuerunt predicta de laude Margarete uxori sue que laudat at ractifficat omnia etc., datum mense marcii 1386 (no day is listed, =?? mar 1386) per Jacobum Pictet.